
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/396/2023 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXI/387/2023 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów  

jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały  

nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 

Ochrony Zabytków Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXI/387/2023 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów 

kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Doln., 2023 poz. 1633 z dnia 

6 marca 2023 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały, w części V (lista załączników) pkt 7 tabeli otrzymuje brzmienie:  

„W przypadku dofinansowania stanowiącego pomoc de minimis, w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 

nr 1407/2013, podmioty ubiegające się o pomoc de minimis zobowiązane są przedłożyć informacje o pomocy 

de minimis otrzymanej przed dniem złożenia wniosku, sporządzone w zakresie i według zasad określonych  

w art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej 

(Dz. U. z 2021 poz. 743 z późn. zm.) – załącznik nr 1 do wniosku – załącznik obligatoryjny”. 

2. W oświadczeniu o otrzymanej pomocy de minimis, stanowiącym załącznik do wniosku o udzielenie 

dotacji, zapis „roku budżetowego” zmienia się na: „roku podatkowego”, a zapis „lat budżetowych” zmienia się 

na „lat podatkowych”. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, w pkt 3 wyraz: „Świerzawa” zmienia się na: „Leśna”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały wraz z załącznikami pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Borysiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2964


		2023-05-09T09:17:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




